
 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 
DIPARTIMENTO PER L’INNOVAZIONE UMANISTICA, SCIENTIFICA E SOCIALE 
UFFICIO DIDATTICA 

Decreto del Direttore 
Allegati n. 01 

 

AVVISO APPROVAZIONE ATTI E CONFERIMENTO INCARICO DI CUI ALLA 
PROCEDURA SELETTIVA PER TITOLI ED ESAMI PER IL CONFERIMENTO DI 
N. 01 INCARICO INDIVIDUALE DI COLLABORAZIONE CON CONTRATTO DI 
LAVORO AUTONOMO OCCASIONALE PER ATTIVITÀ DI MENTORING PER IL 
CORSO DI LAUREA IN SCIENZE DELL’EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE 
PRESSO IL DIPARTIMENTO PER L’INNOVAZIONE UMANISTICA, 
SCIENTIFICA E SOCIALE 

BANDO REP. N. 59/2024 DEL 18/11/2024 

 

ESITO FINALE – GRADUATORIA 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

PER L’INNOVAZIONE UMANISTICA, SCIENTIFICA E SOCIALE 

 

VISTO il Bando di procedura comparativa emanato con Rep. n. 59/2024 del 
18/11/2024 per il conferimento di n. 01 incarico individuale di collaborazione 
con contratto di lavoro autonomo occasionale per Attività di Mentoring per il 
Corso di Laurea in Studi Umanistici presso il Dipartimento per l’Innovazione 
Umanistica, Scientifica e Sociale; 

VISTO il Decreto Rep. n. 102/2024 del 10/12/2024, con il quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice della citata selezione; 

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice n. 01, relativo alla valutazione dei 
titoli, e n. 02, relativo al colloquio svoltosi in data 18 dicembre 2024;  

ACCERTATA la regolarità della procedura, 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per titoli ed esami (colloquio) per il conferimento 
di n. 01 incarico individuale di collaborazione con contratto di lavoro autonomo occasionale per 
Attività di Mentoring per il Corso di Laurea in Scienze dell’Educazione e della Formazione presso il 
Dipartimento per l’Innovazione Umanistica, Scientifica e Sociale. 

 

Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria di merito della procedura selettiva di cui all’art. 1, secondo 
l’ordine decrescente del punteggio riportato da ciascun candidato: 

1) TRICARICO Donatella 

2) SILEO Nicola 



 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 
DIPARTIMENTO PER L’INNOVAZIONE UMANISTICA, SCIENTIFICA E SOCIALE 
UFFICIO DIDATTICA 

3) NOBILE Giuseppe 

4) GAMMA Antonella 

5) GRASSANO Angela 

6) CORRADO Angela 

7) CASALETTO Fabio 

8) MATTERA Annafrancesca 

9) BARNABÀ Michele 

L’esplicitazione dei punteggi attribuiti dalla Commissione è disponibile presso l’Ufficio Didattica 
del Dipartimento; gli interessati presenti nella graduatoria hanno facoltà di richiederla scrivendo 
all’indirizzo diuss.didattica@unibas.it.  

La dott.ssa Donatella Tricarico è dichiarata vincitrice del presente bando. 

 

Art. 3 

La vincitrice dovrà produrre accettazione scritta entro il 13 gennaio 2025 tramite invio al 
Direttore del Dipartimento per l’Innovazione Umanistica, Scientifica e Sociale del modello 
allegato al presente Decreto, mediante PEC all’indirizzo del Dipartimento diuss@pec.unibas.it 
avente come oggetto: “Accettazione incarico Attività di Mentoring - CdS SU”. 

In caso di mancata formalizzazione dell’accettazione entro i termini e con la modalità sopra 
indicata, la vincitrice sarà considerata rinunciataria e decadrà automaticamente. L’incarico sarà 
conferito al candidato idoneo individuato secondo l’ordine di graduatoria.  

 

Art. 4 

La vincitrice dovrà stipulare il contratto prima dell’inizio dell’attività. 

Ulteriore documentazione potrà essere richiesta alla vincitrice per ottemperare agli obblighi di 
Trasparenza del Dipartimento.  

Il presente avviso è pubblicato esclusivamente per via telematica all’Albo Ufficiale dell’Università 
degli Studi della Basilicata all’indirizzo https://service.unibas.it/albo/albo.html e sul sito web del 
Dipartimento per l’Innovazione Umanistica, Scientifica e Sociale all’indirizzo 
https://diuss.unibas.it/site/home/didattica/bandi.html e ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

 
Il Direttore 

(prof. Francesco Panarelli) 

mailto:diuss.didattica@unibas.it
https://service.unibas.it/albo/albo.html
https://diuss.unibas.it/site/home/didattica/bandi.html


 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 
DIPARTIMENTO PER L’INNOVAZIONE UMANISTICA, SCIENTIFICA E SOCIALE 
UFFICIO DIDATTICA 

 

DA INVIARE ENTRO IL 13 Gennaio 2025  

 

Al Direttore  

del Dipartimento per l’Innovazione Umanistica, Scientifica e Sociale  

dell’Università degli Studi della Basilicata  

 

 

Oggetto: Accettazione incarico di collaborazione con contratto di lavoro autonomo per Attività di 
Mentoring per il Corso di Laurea in Scienze dell’Educazione e della Formazione presso il 
Dipartimento per l’Innovazione Umanistica, Scientifica e Sociale.  

 

 

Il/La sottoscritto/a …………………….……………………………..…………………………, 
nato/a a …………………………………………………... (……..) il……………………..…...., 
tel. ………………………………..…..… e-mail ……………….………………………..…….., 
presa visione del Decreto Rep. n. ……………… del …………………………..,  

 

DICHIARA 

□ di accettare l’incarico di collaborazione con contratto di lavoro autonomo per Attività di 
Mentoring per il Corso di Laurea in Scienze dell’Educazione e della Formazione presso il 
Dipartimento per l’Innovazione Umanistica, Scientifica e Sociale;  

□ di non essere dipendente di Pubblica Amministrazione; 

□ di prestare servizio presso la seguente Pubblica Amministrazione: 

denominazione ………………………………………………………………………..………… 

………………………..………………………………………………….……………………… 

indirizzo ……………………………………………………………………………………….. , 

Comune ……………………………………….., cap. …………………….. Posta Elettronica 

Certificata ………………………………………………………………………………………. 

  

 

(luogo e data), ………………………..  

 

Firma ……………………………….. 

(digitale o per esteso e leggibile e, in quest’ultimo caso, accompagnata da fotocopia di documento di riconoscimento) 

 


		2024-12-20T15:54:08+0000
	PANARELLI FRANCESCO




